
L%:"·
@: - -y:,:: Ž

®Y

PRAŽ3KA
STROjÍRNA as.

'P"'ľ " ch"" ČÍ), : cb, '

,J (jň\') ,,,,,, . i 'í"© ,g,, ;
,

Oznániení o přechodu práv a povinností
spo|ečrlostí

fúze

Vážení obcl)odl)í l)al1l)eři.

Dovoju,jeníe si Vás touto cestou infonnovat o fúzi ()bcho(hĹÍch spoleČností:

Pš-renovace s,r.o., (]Č: 251 46 033). se sidleni \' Praze '), Na obrátce 16/102, zapsané v
Obchodním rcjsti'iku vcdenCni Městským soudem v Praze. spisová značka C53449,

a

V'

Pražská stl"o,iírl)a a.s., (!C: 601 93 '98). se sídlein \.' Praze 9 - Vinoři. Mladol)()lcs|avská 133,
zapsané v Obchodllín1 l'eistříku, \'edenén] Kľaiskýnl soudem v Praze, odclíl B, vložka 23 18.

Na základě zápisu do obchodního rejstříku ze cIne 21. ll. 2014 a s účinnosti ke dni l. července
20 14 clošlo k íiizi sloučením společnosti PS-rcnovace S.l'.O.. (,iako společnosti zanika,iícíc]1) se
společností Pražská strojírna a.s. (jako nástlll)nickou společnosti), a to v souladu s přislušnýini
l)]'ávl]imi |)ředpisy.

K tomuto dni (2 l. l j. 2014) clošlo ke zrušení spo]ečllosti Pš-renovace s.r.o. bez likvidace a
,jejiinu výmazu z ()bchodl]íh() rejstříku. Nástupnická společnost Pražská stro.jirna as.. se stane
ul1i\'el'zálniln l)rá\'niln násllll)ce]n sl)o|ečľ]osti Pš-renovace s.r.o., a přejde na ni veškeré jiněni
(,\'čctňč všech zá\"azk.ů a pohlcdávck). práva a [)o\.'illnosti, včetně povinností z
prac()\')ľěl)l'ávl)ích vztahů zanikající společnosti. V této souvislosti nel1í tedy třeba uzavírat nové
nebo měnit slávajicí slnjll\'ni vztahy s obchoLlnimi partnery.

Účelem ňize .je zein)él]a zvýšení efěktivnosti výrobních a obchodnicli procesů sloučených

společnosti a s tím souvisc.jici snížení adl]ľillistrativnich a cla!šich náklaclů,

V souvislosti s uvedenou fúzi si Vám rovněŽ (]ovolujenle zaslat následu,jící stručné pokyny
Mhninistrativního diarakteru:

počí!]aie dnem 22. l l. 2014 snlčřu,ite prosiin veškerou Vaši kon]unikaci s námi již jen na
V

spoleČnost Pražská str(ľiírna a..s.. lC: 601 ')3 ?')fj. DIC: Cl. 6ôi 93298 se sídlem \' Praze 9 -
\"il]()ři. Mladobo!es|a\'ská I 1 ĺ,

Pražská strojírna a.s.
M|adobo|es|avská 1 33
190 17 Praha 9
Czech Republic

Zapsána v OR vedenéni
Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2318



Faktury na c|odá\"ky zboží a sltúeb ()bje(jnal]é společllosti PŠ-renovace s.r.o,. l)okt|d došlo ke
splnčiú dcKlá\'ky do data 2 l, l l 3()j'| včelné, \'ysla\'l|ite I)l'osin] vůči tClo spokčnosti. i když
lylo 1"aktury bll(|ou \'ysta\'e!])' p() datu 21. l 1. 'Old.

l'aktun' na &)(_|á\'k\' 7boži a služeb obiedlml]C 'q)()lcč|)ostí PS renovace x.r.o.. l)okllcl clošlo kc
s|)ll)č|li do(.|á\"k)" 1)(' datu ĺ! I. I t. 2()14, \'\'sta\"uitc l)l'(]silľ) ,již \.'ĹIČĹ náslu|)nické s|jo|ečn(")s(i
PraZská stl'ojil'lia a,s,

To znamená, že veškeré obje(lná\'ky \'ysla\"ené spolcčnosti Pš-renovace s.r,o, na kicrC nebyly
ljoskytnulj' dodávky 7bcůí či služeb clo 2 l l l, 2() 14, zúslá\'aií \' platnosti a budou plněny vůči
společnosti Pražská stro,jirna a.s.

TaktCž veškeré obicdná\'k\' \'\"sla\'enC 7iíka7.|1ik\" víič:i x|)('!eC'l1(_)stl PS-rel1o\/'acc S.ľ",0.. na které
.·nebyly poskY(nllly dodávky zboží či služeb do 21. l l. 20 14 zůslá\'a,ií v |)jatl]osli a budou

.plněn\' ze štram" s|)o|ečllosti Pražská slrojírna a,s.

imleř'iáhí a zboží si 1)Užá(|m (j iiásledující:

Na dodacích listech \"Žljý u\'á(!ě[ číslo |"'řis!ušné ()bjc(h]á\"ky.

Pro pIatbv zasílané naši společnosti, i)(.)llZí\"eite prosini banko\.'ni s|)o!e]]i a čísla účtů, u\'eclená
W

na.icdllot]i\"ých fäkiurách,

\4íŠe Ĺ)říl)adné dotazy v této záleŽifosti \/áíu rádi zo(jpově(!í níŽe uvedené kontaktní
()s(jby:

i miilauční úsek:

2 Úsek Ukuµíä:

3 Obehochú úsek:

t)o\"oiic náni tinlk) p()(lč!«)\'al \,'ám Lá Vaši dosaraclni \'7,áic]]]l)()t| spoltípráci.

V

Ing. Vladimír Riha
předseda pře(ístavensh"}í

Pmžská strojírna a.s.
l

Pražská strojírna a.s.
M|adobo|es|avská 1 33
i90 17 Praha 'j
Czech Republic

Zapsána v OR vedeném
Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2318


